
.

SHGM Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları Daire Başkanlığı T.C. Sağlık
Bakanlığı Bilkent Yerleşkesi Üniversiteler Mah. 6001 Cad. No: 9
Çankaya/ANKARA

Bilgi için:Cihat ÇELEBİ

Faks No: Unvan:SAĞLIK UZMAN YARDIMCISI
e-Posta:cihat.celebi@saglik.gov.tr İnt.Adresi: www.getatportal.saglik.gov.tr Telefon No:0312 458 50 39

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 77979112-799
Konu : Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp

Uygulamaları Bakanlıkça
Görevlendirmeler hk.

.................VALİLİĞİNE
(İl Sağlık Müdürlüğü)

Bilindiği gibi Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları Yönetmeliği 27/10/2014
tarihli ve 29158 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Mezkur Yönetmelik
13 üncü maddesi gereğince Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları alanı ile ilgili
eğitimler Sağlık Bakanlığı Sertifikalı Eğitimler Yönetmeliği hükümlerine göre yayımlanan
Sertifikalı Eğitim Standartlarına göre düzenlenmektedir.

Kamu kurum ve kuruluşlarında çalışan tabip, diş tabibi ve sağlık meslek
mensuplarından geleneksel ve tamamlayıcı tıp uygulamaları alanında Bakanlıkça görevli olarak
eğitim almak isteyen porsenol taleplerinde son zamanlarda artış yaşanmıştır.

Kamu hizmet sunum kapasitesinin arttırılması, sağlık hizmet sunumu aksamalarına
mahal verilmemesi, görevlendirme taleplerinin daha hızlı neticelendirilebilmesi ve takip
edilebilmesi amacı ile 28/12/2017 tarihli Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp Uygulamaları Bilim
Komisyonu toplantısında konu ile ilgili tavsiye kararı alınmıştır. 10/01/2018 tarihli Makam
onayı ile Komisyon Kararı onaylanmıştır.

İl Sağlık Müdürlüğünüze bağlı sağlık kuruluşlarında çalışan personelden, kendi maddi
imkanları ile geleneksel ve tamamlayıcı tıp eğitimlerine katılmak isteyen personelin
görevlendirmeleri ile ilgili planlamalar Müdürlüğünüzce yapılacak olup Bakanlığımızdan bu tür
görevlendirmeler için izin alınması gerekmemektedir.

Bakanlıkça görevli olarak eğitim programlarına katılmak isteyen personelin Ek-2 de yer
alan Başvuru formunu doldurup imzalamaları ve gerekli diğer belgelerle Hastane Yöneticiliğini
muhatap alacak bir dilekçe ile görev yaptıkları kuruma başvuru yapmaları gerekmektedir.

Başvuruyu alan Hastane Yönetiminin yapılan görevlendirme başvurusunu uygun
görmesi durumunda gerekli diğer belgeler ile birlikte Ek-1 de yer alan üst yazı ile Müdürlüğe
iletmesi gerekmektedir. Müdürlüğe iletilen yazı bir üst yazı ile Sağlık Hizmetleri Genel
Müdürlüğüne diğer belgeler ile birlikte EBYS ortamında gönderilecektir. Diğer belgeler
Müdürlükte dosyalanacak, fiziki belge gönderilmeyecektir.

Eğitim ve Araştırma Hastaneleri ile Devlet Hastaneleri dışındaki kamu sağlık
kuruluşları ile Müdürlük teşkilatında görev yapan personelin Ek-2 formunu doldurarak
doğrudan Müdürlüklere başvuru yapması yeterlidir.

Evrakın elektronik imzalı suretine http://e-belge.saglik.gov.tr adresinden 13f8c7f9-981d-4600-8823-d2cc1997969d kodu ile erişebilirsiniz.

Bu belge 5070 sayılı elektronik imza kanuna göre güvenli elektronik imza ile imzalanmıstır.
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Yapılan başvuru Genel Müdürlüğümüzce değerlenidirilecek ve netice Resmi Yazı ile
Müdürlüğe bildirilecektir. Başvurusu uygun görülmeyen kurum personelinin ilerleyen eğitim
dönemlerinde tekradan başvuru yapması önünde yasal bir engel bulunmamaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Not: e-imzalıdır.
Uzm.Dr.Elif GÜLER KAZANCI

Müsteşar Yardımcısı

EKLER:
1- Ek-1 Bakanlık Kontenjanı kurumsal yazı
2- Ek-2 Bakanlık Kontenjanı Başvuru Formu

DAĞITIM
Gereği
81 İl Valiliği (İl Sağlık Müdürlükleri)
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